БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

 «Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

        В связи с проведением проектной сессии по ключевым направлениям
«Маркетинг университета», «Медицина», «Химия нефти» 09 -11 октября  2019 г

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Директоров институтов произвести переносы или замены
учебных занятий участников сессии (Приложение 1) с 09 – 11 октября с 10.00-
19.00.

2. Учебным частям институтов довести до сведения студентов и
преподавателей об изменениях в расписании.

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Проректор по УМР                                                                            Е.В. Коновалова

Исп.: Монастырецкая О.А.
К.т.: (2714)

Лист согласования

Визы согласования:

Должность Согласовано                                     Примечание

Административный отдел
Ф.И.О.

 ___________________                           ____________________
                 подпись

___________________
           расшифровка  подписи

Учебно-методическое
управление
Ф.И.О.

___________________                             ____________________

               подпись

___________________
        расшифровка  подписи

Распределить:
УМУ– 1 экз.
ИГиП – 1 экз.
ИГОиС – 1 экз.
ИЕиТН – 1 экз.
ИЭиУ – 1 экз.
МИ – 1 экз.
ПИ – 1 экз.

Приложение 1

Список участников проектной сессии 9-11 октября 2019 г.

№ п/п ФИО Трек Группа Должность
1. Верижникова Л.Н. Здравоохранение проектная ст. преподаватель
2. Воробьев А.С. Здравоохранение проектная доцент
3. Добрынина О.Д. Здравоохранение проектная ст. преподаватель
4. Донников М.Ю. Здравоохранение проектная научный сотрудник
5. Коваленко Л.В. Здравоохранение проектная директор МИ
6. Лопацкая Ж.Н. Здравоохранение проектная ст. преподаватель
7. Палюшкевич А.С. Здравоохранение проектная ст. преподаватель
8. Солтыс Т.В. Здравоохранение проектная зам. директора
9. Галиев И.М. Маркетинг проектная зав. кафедрой
10. Кондрашкина Е.Г. Маркетинг проектная доцент
11. Кузин Д.А. Маркетинг проектная доцент
12. Куприянова Е.В. Маркетинг проектная ст. преподаватель
13. Нестеренко М.В. Маркетинг проектная ст. преподаватель
14. Паук Е.Н. Маркетинг проектная ст. преподаватель
15. Рыжаков В.В. Маркетинг проектная зав. кафедрой
16. Смирнова И.В. Маркетинг проектная старший преподаватель
17. Трухина О.А. Маркетинг проектная доцент
18. Филиппова Н.А. Маркетинг проектная зав. кафедрой
19. Сайтханова С. А. Маркетинг проектная специалист по УМР
20. Горшкова А.В. Маркетинг проектная преподаватель
21. Подшивалова Е.А. Маркетинг проектная преподаватель
22. Воробей И.А. Маркетинг проектная доцент
23. Ветошников А.Ю. Маркетинг проектная ст. преподаватель
24. Булгакова О.В. Маркетинг проектная доцент
25. Ермолаева М.С. Маркетинг проектная ассистент
26. Бедных О.С. Маркетинг проектная преподаватель
27. Белоус П.В. Маркетинг проектная ст. преподаватель
28. Сальков А.В. Маркетинг проектная доцент
29. Дядькин Д.С. Маркетинг экспертная зав. кафедрой
30. Каратаев А.С. Маркетинг экспертная зав. кафедрой
31. Краснова А.В. Маркетинг экспертная начальник ОУП
32. Куприянова Е.В. Маркетинг экспертная ст. преподаватель
33. Овчарова Н.И. Маркетинг экспертная и.о. зав. кафедрой
34. Ушакова Н.В. Маркетинг экспертная зав. кафедрой
35. Филиппова Н.А. Маркетинг экспертная зав. кафедрой
36. Хадасевич Н.Р. Маркетинг экспертная зав. кафедрой
37. Шарамеева О.А. Маркетинг экспертная директор ИЭиУ
38. Ширинкина Е.В. Маркетинг экспертная зав. кафедрой
39. Бубович Е.В. Маркетинг экспертная директор МК
40. Алексеев М.М. Химия нефти проектная доцент
41. Гузняева М.Ю. Химия нефти проектная в.н.с.

42. Дудкин Д.В. Химия нефти проектная доцент
43. Нопин М.А. Химия нефти проектная лаборант
44. Таныкова Н.Г. Химия нефти проектная лаборант
45. Терещенко В.В. Химия нефти проектная начальник УНИ
46. Ульянов Д. Химия нефти проектная студент
47. Федоров Д.А. Химия нефти проектная зам. директора
48. Цыро Л.В. Химия нефти проектная доцент